NOMBRE DE LA ENTIDAD FEDERATIVA / MUNICIPIO

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto

Afio en Cuestion
(deiniciativa de
Ley)

Afio 1

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad

Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bienes y

Prestacion de Servicios

H. Participaciones

. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
(3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1
+2)

$ 11,807,320.00

$ 533,704.08
0

$ 409,404.45
0

$ 57,503.44
0

$ 10,624,094.64

$ 177,940.79
0
0

$ 4,672.60

$ 12,477,839.10

$ 7,977,848.88

$  4,499,990.22
$ -
0
0
0
0

$ 24,285,159.10

©» B

12,397,686.00

560,389.28
0

429,874.67
0

60,378.61
0

11,155,299.37
186,837.83

0
0
4,906.23

13,101,731.06

8,376,741.32
4,724,989.73

0

25,499,417.06




