NOMBRE DE LA ENTIDAD FEDERATIVA / MUNICIPIO Proyecciones de Ingresos - LDF (PESOS)

(CIFR	AS I	NOM	NAL	.ES)

	Año en Cuestión	INVALLO,		
	(de iniciativa de		ļ	
Concepto	Ley)	Año 1	Año 2	Año 3
4 Ingresse de Libre Dienosiaión	\$ 11,807,320.00	¢ 42.207.696.00		
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	\$ 11,807,320.00	\$ 12,397,686.00		
A. Impuestos	\$ 533,704.08	\$ 560,389.28		
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad	0	0		
Social Social	Ü	· ·		
C. Contribuciones de Mejoras				
D. Derechos	\$ 409,404.45	\$ 429,874.67		
E. Productos	0	0		
F. Aprovechamientos	\$ 57,503.44	\$ 60,378.61		
G. Ingresos por Venta de Bienes y	0	0		
Prestación de Servicios				
H. Participaciones	\$ 10,624,094.64	\$ 11,155,299.37		
 Incentivos Derivados de la 	\$ 177,940.79	\$ 186,837.83		
Colaboración Fiscal				
J. Transferencias y Asignaciones	0	0		
K. Convenios	0	0		
 L. Otros Ingresos de Libre Disposición 	\$ 4,672.60	\$ 4,906.23		
,	* 40 4 77 000 40	A 40.404.704.00		
2. Transferencias Federales Etiquetadas	\$ 12,477,839.10	\$ 13,101,731.06		
(2=A+B+C+D+E)	ф 7 0 77 040 00	* 0.070.744.00		
A. Aportaciones	\$ 7,977,848.88			
B. Convenios C. Fondos Distintos de Aportaciones	\$ 4,499,990.22 \$ -	\$ 4,724,989.73 \$ -		
C. Fondos Distintos de Aportaciones D. Transferencias, Asignaciones,	0	0		
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	U	U		
Jubilaciones				
E. Otras Transferencias Federales	0	0		
Etiquetadas	Ů	Ŭ		
Liiquotadas				
3. Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0		
(3=A)				
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0		
9				
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	\$ 24,285,159.10	\$ 25,499,417.06		
Datos Informativos				
L				
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con				
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición				
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con				
Fuente de Pago de Transferencias Federales				
Etiquetadas 3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1				
,				
+ 2)				